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Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1506HBW0005

1506HBW0003

1506HBW0004

1506HBW0001

1506HBW0002

Adquisición de Mobiliario y Equipo

Infraestructura eléctrica a través de sistema solar
para interconexión a red de CFE en el CDT
Tezoyuca.
Ampliación de estacionamiento trasero con la
incorporación de elevadores mecánicos para lograr
triplicar el espacio

Infraestructura de Invernaderos de los Centros de
Desarrollo Tecnológico
Rehabilitación de sanitarios CDT SLL

 34

 17

 09

 35

 16

NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE

MORELOS

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

MICHOACAN

 9,065,483

 5,202,600

 650,527

 7,603,905

 150,000

 9,065,483

 5,202,600

 650,527

 7,603,905

 150,000

 9,065,483

 5,853,127

 7,753,905

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

F034

K025

K027

Operación de crédito y garantías al
sector rural y pesquero

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 9,065,483

 5,853,127

 7,753,905

 

 

 

 

 

 9,065,483

 5,202,600
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 7,603,905

 150,000

 

 

 

 9,065,483

 5,853,127

 7,753,905

 

 

 

 9,065,483

 5,853,127

 7,753,905


